
Zámek 2
53002 Pardubice

DIČIČ 14450542 CZ14450542

Odběratel :

: :

Východočeské muzeum v Pardubicích

Organizace je zřízena Pardubickým krajem pod č.j. KrÚ 2910/2014/OKPP, zapsána v OR
vedeném KS v H. Králové, odd. Pr, vložka 1607

Řada dokladu 000

200423CODE

Číslo dokladu 200094
:

:

:

Popis dodávky
Způsob dopravy

Zakázka
:
:

:

Forma úhrady :

Telefon : Fax : E-mail :

Místo určení :

Datum pořízení
Požadované datum dodání

: 10.12.2020
:

Požadovaný termín dodání :

OBJEDNÁVKA

Dodavatel :

Na Slovance 1394/11
182 00 Praha

IČ DIČ26160668 CZ26160668: :

PERFEKTUM Group, s.r.o.

Dle Vaší cenové nabídky u Vás objednáváme dodání 3 ks odvlhčovačů D165.
Cena: 71 002,80 Kč včetně DPH.
Prosíme o potvrzení objednávky.

Objednávka :
Vystavil :

000200094
Jana Jelínková

Strana: 1  / 1Zpracováno systémem HELIOS Orange



Vytiskl: Václav Kašpárek, Ing.

Vystavil: Václav Kašpárek, Ing.

1/3

A7220116

53002

Východočeské muzeum v Pardubicích

Pardubice

Česká republika

Zámek 2

Cenová nabídka

Akce: Dodávka odvlhčovačů D165

Číslo nabídky: 1202200027

Datum platnosti do: 08.01.2021

Datum platnosti od: 09.12.2020

Datum vystavení: 09.12.2020

Zvláštní podmínky: RRP Partner

Platba: Bankovním převodem, faktura

Doprava: DAP/ Přepravní služba Toptrans



Vytiskl: Václav Kašpárek, Ing.

Vystavil: Václav Kašpárek, Ing.

2/3

A7220116

Celkem s DPHZákladSazbaCena za MJMJPočetKatalog / Popis

Odvlhčovač vzduchu D165 / 3-40°C

999178    3,0000 ks 19 560,00 21% 58 680,00   71 002,80 Kč

Záruční doba: 24 (Uvedená v měsících)

Tato řada nových, ekologicky přívětivých odvlhčovačů má zabudovaný hygrostat

zajišťující plně automatické regulování vlhkosti. Podle Vašeho přání můžete přístroj

přepnout i na nepřetržitý provoz. Přístrojová pojistka proti přetečení vypíná přístroj

automaticky, jakmile je nádoba na vodu plná. Přístroj nabízí široký teplotní rozsah 

odvlhčování i vynikající výměnu vzduchu.

Čím Vás zaujme?

Vvysoký výkon / nízká spotřeba / plně automatizovaný provoz nevyžadující zvláštní

údržbu / účelnost / automatický start po výpadku proudu

Přístroje jsou snadno přemistitelné pomocí 4 koleček a 2 držáků. Mají lakovaný kryt z

ocelového plechu.

Nejvíce je využijete

ve skladech, archivech, chalupách, garážích, obytných místnostech, galeriích atd.

 Pro přesnou regulaci vlhkosti je možné přístroj vybavit digitálním hygrostatem

(volitelné příslušenství).

Maximální odvlhčovací výkon: 28 l/24h při 30°C/80%RH

Volitelné příslušenství: digitální hygrostat s externím čidlem Humidity Control

Tento typ odvlhčovače je zcela oddán svému účelu - výkonné a ekonomické

odvlhčování.

Obchodní značka: Perfektum

Doporučená prodejní cena (bez DPH):  19 560,00 Kč

V případě jakýchkoliv nejasností nebo nedostatku informací nás neváhejte kontaktovat, rádi se Vám budeme

věnovat.

Nabídka je zpracována podle Všeobecných obchodních a záručních podmínek PERFEKTUM Group, s.r.o. (dále

jen VOP) - on-line k dispozici na www.perfektum.cz. Právní vztahy vzniklé při realizaci této objednávky se řídí

VOP v aktuálním znění, není-li písemně ujednáno jinak.



Vytiskl: Václav Kašpárek, Ing.

Vystavil: Václav Kašpárek, Ing.

3/3

A7220116

Rozpis DPH uveden v měně CZK

  71 002,80  12 322,80  58 680,00CELKEM

  71 002,80  12 322,80  58 680,00základní 21 %

CelkemVýše DPHZákladSazba DPH

Celková cena nabídky:   71 002,80 Kč

53002

Zámek 2

Dodací adresa:

Východočeské muzeum v Pardubicích

Pardubice Pardubice

Východočeské muzeum v Pardubicích

Odběratel:

Zámek 2

53002

DIČ : CZ14450542IČ : 14450542



Vytiskl: Václav Kašpárek, Ing.

Vystavil: Václav Kašpárek, Ing.

A7220116

1/2

Zámek 2

Česká republika

Pardubice

Východočeské muzeum v Pardubicích

53002

Doprava: DAP/ Přepravní služba Toptrans

Platba: Bankovním převodem, faktura

Zvláštní podmínky: RRP Partner

Datum vystavení: 10.12.2020

Předpokládaný termín vyřízení: 11.12.2020

Číslo dokladu: 1203200108

Reference: 200094

Potvrzení objednávky

Celkem s DPHZákladSazbaCena za MJMJPočetKatalog / Popis

  71 002,80 Kč58 680,0021%19 560,00ks  3,0000999178

Záruka (Uvedená v měsících) =24 / Obchodní značka: Perfektum

Odvlhčovač vzduchu D165 / 3-40°C

Není-li písemnou smlouvou ujednáno jinak, právní vztahy založené touto objednávkou se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami PERFEKTUM

Group, s.r.o. (dále jen VOP), on-line k dispozici na www.perfektum.cz. Podáním objednávky, převzetím zboží nebo přijetím faktury (podle toho, co

nastane dříve) odběratel/kupující potvrzuje, že se seznámil s aktuálními VOP a že s jejich obsahem bez výhrad souhlasí.

Informujeme Vás, že pokud na základě naší vzájemné spolupráce dochází ke zpracování osobních údajů (zejména identifikačních a kontaktních

údajů), dochází tak pouze v rozsahu nezbytném pro plnění smlouvy. Zásady zpracování osobních údajů v naší společnosti jsou dostupné na adrese

https://www.perfektum.cz/podminky-ochrany-osobnich-udaju.



Vytiskl: Václav Kašpárek, Ing.

Vystavil: Václav Kašpárek, Ing.

A7220116

2/2

  71 002,80 KčCelkem:

Fio banka, a.s., Praha 1

IBAN: CZ 55 2010 0000 0020 0166 0544

SWIFT: FIOBCZPP

Bankovní spojení pro platby v EUR:Bankovní spojení pro platby v CZK:

Fio banka, a.s., Praha 1

č. účtu: 2800185305/2010

Variabilní symbol: 1203200108

Počet balení (ks): 3

Hmotnost (kg): 86,400

Objem (cbm): 0,302

Očekávané parametry dodávky:

53002

Zámek 2

Dodací adresa:

Východočeské muzeum v Pardubicích

Pardubice Pardubice

Východočeské muzeum v Pardubicích

Odběratel:

Zámek 2

53002

DIČ : CZ14450542IČ : 14450542

Rozpis DPH uveden v měně CZK

  71 002,80  12 322,80  58 680,00CELKEM

  71 002,80  12 322,80  58 680,00základní 21 %

CelkemVýše DPHZákladSazba DPH




